
   

 

Ernst & Young AS 

v/Leiv Aschehoug 

Fullstendighetserklæring 
Denne uttalelsen gis i forbindelse med deres revisjon av årsregnskapet for Konstali Helsenor AS 
("selskapet") for regnskapsåret avsluttet 31. desember 2023. Vi erkjenner at denne uttalelsen utgjør et 
vesentlig grunnlag for at dere skal kunne uttale dere om hvorvidt årsregnskapet gir et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling pr. 31. desember 2023 og dets resultater og kontantstrømmer i 
regnskapsåret i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. 

Vi er klar over at formålet med deres revisjon er å uttrykke en mening om årsregnskapet og at revisjonen 
er utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale 
revisjonsstandardene (ISA-ene). Dette innebærer en gjennomgang av regnskapssystem, internkontroll og 
annen relevant informasjon i et omfang dere har funnet hensiktsmessig. Gjennomgangen er ikke utformet 
for, og kan heller ikke forventes å identifisere og avdekke alle misligheter, mangler, feil og/eller andre 
uregelmessigheter som eventuelt måtte forekomme. 

Etter å ha gjort de undersøkelser vi har funnet nødvendig, bekrefter vi etter beste overbevisning følgende 
forhold: 

Årsregnskap og bokføring 

1. Vi har oppfylt våre forpliktelser for at årsregnskapet er utarbeidet i overensstemmelse med 
regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge slik det er angitt i 
engasjementsbrevet for oppdraget datert 4. april 2022. 

2. Som selskapets ledelse erkjenner vi vårt ansvar for at regnskapet gir et rettvisende bilde av 
selskapets finansielle stilling og dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret. Vi mener 
at årsregnskapet, som det er henvist til over, gir et rettvisende bilde av selskapets finansielle 
stilling pr. 31. desember 2023, og dets resultater og kontantstrømmer i regnskapsåret i 
overensstemmelse med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i Norge. 
Årsregnskapet inneholder ingen vesentlige feil, herunder utelatelser. Vi har godkjent 
årsregnskapet. 

3. De vesentlige regnskapsprinsippene som er brukt i utarbeidelsen av årsregnskap, er beskrevet 
på en tilfredsstillende måte. 

4. Etter vår mening har selskapet et internkontrollsystem som gjør det mulig å utarbeide et 
årsregnskap uten vesentlige feil, hverken som følge av ubevisste feil eller misligheter.  

5. Vi er ikke kjent med feil i siste års regnskap som ikke er korrigert.   

Brudd på lover og regler samt misligheter 

1. Vi er ansvarlig for at driften av selskapet utføres i henhold til lover og regler og for å identifisere 
og håndtere alle eventuelle brudd. 

2. Vi er ansvarlig for implementering og drift av regnskaps- og internkontrollsystemer som er 
utformet for å forhindre og avdekke misligheter og feil. 

3. Vi har foretatt en vurdering av risikoen for at årsregnskapet kan inneholde vesentlige feil som 
skyldes misligheter og informert dere om våre vurderinger. 

4. Vi kjenner ikke til, eller har mistanke om, følgende: 

o brudd på lover eller regler, herunder misligheter som kan ha skadet selskapet (uavhengig 
av kilde eller form, inklusiv anklager fra såkalte varslere) 

o brudd på lover og regler som direkte påvirker hvordan vesentlige beløp og noter 
fastsettes i årsregnskapet 

o brudd på lover og regler som kun indirekte kan påvirke beløp og noter i årsregnskapet, 
men som kan være vesentlige når det gjelder driften av selskapet, evnen til å fortsette 
virksomheten eller unngå vesentlige bøter 

o brudd på lover og regler, herunder misligheter som involverer ledelsen, ansatte med 
viktige roller innen intern kontroll eller andre eventuelle påstander om misligheter, 
mistanker om misligheter eller 
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o brudd på lover og regler som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, 
tilsynsmyndigheter eller andre. 

Informasjon som er gjort tilgjengelig og bekreftelse av at den er fullstendig 

1. Vi har gitt revisor:  
o tilgang til all informasjon vi kjenner til som er av betydning for å utarbeide årsregnskapet, 

som regnskapsjournaler, dokumentasjon og annet 
o annen informasjon dere har etterspurt for revisjonsformål, og 
o ubegrenset tilgang til ansatte som dere har vurdert nødvendig for å innhente 

revisjonsbevis. 

2. Alle vesentlige transaksjoner er registrert i selskapets bøker og reflektert i årsregnskapet. Vi 
mener at vi har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og 
dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge. 

3. Dere har fått tilgang til referater/protokoller fra styremøter, generalforsamling o.l. (eller 
oppsummeringer fra møter der referater ennå ikke er utarbeidet) frem til dags dato. 

4. Vi bekrefter at informasjonen vi har gitt om nærstående parter er fullstendig. Vi har gitt 
opplysninger om alle selskapets nærstående parter og alle transaksjoner med nærstående parter 
vi er klar over, herunder salg, kjøp, lån, overføringer av eiendeler, gjeld og tjenester, 
leasingavtaler, garantier, ikke-pengemessige transaksjoner og transaksjoner uten motytelser for 
perioden, så vel som skyldige beløp eller beløp til gode fra slike parter ved periodens slutt. Disse 
transaksjonene er korrekt bokført og presentert i årsregnskapet. 

5. Vi mener at de metoder, forutsetninger og data som er brukt ved utarbeidelsen av 
regnskapsestimater, er hensiktsmessige og konsekvent anvendt for innregning, måling og 
presentasjon som er i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk i 
Norge. 

6. Informasjon om alle typer kontraktsmessige forhold, som i tilfelle brudd på vilkår, krav på 
innbetaling av utestående o.l. kan ha en vesentlig påvirkning på årsregnskapet er gjort tilgengelig 
for dere. Alle kontraktsmessige betingelser er overholdt. 

7. Vi har informert dere om alle datasikkerhetsbrudd som enten har oppstått, eller som vi har blitt 
gjort oppmerksomme på av tredjeparter (tilsynsmyndighet, regulatorer eller konsulenter), i løpet 
av perioden og frem til dato for signering av fullstendighetserklæringen, som kan ha en vesentlig 
påvirkning på årsregnskapet. 

Eiendeler 

1. Bortsett fra eiendeler under finansiell leasing har selskapet full og ubeskåren eiendomsrett til alle 
balanseførte eiendeler, og det er ikke knyttet heftelser eller pantsettelser til eiendelene.  

2. Alle eiendeler, herunder betingede eiendeler, er opplyst om og korrekt reflektert i årsregnskapet. 

Gjeld og forpliktelser 

1. All gjeld og betingede forpliktelser, herunder garantier, skriftlige og muntlige, er opplyst om og 
korrekt reflektert i årsregnskapet. 

2. Vi har informert dere om alle løpende og forventede tvister og krav, uansett om de er diskutert 
med virksomhetens advokat(er) eller ikke. 

3. Vi har bokført og/eller opplyst om alle forpliktelser som gjelder tvister og krav, både faktiske og 
betingede. 

Godtgjørelser til styret, ledelsen og ansatte 

1. Så langt det kreves etter regnskapslovens §§ 7-31 og 7-32 og generell lovgivning om 
årsregnskap, gir regnskapet med noter fullstendige opplysninger om alle inngåtte avtaler med 
daglig leder, styreleder, øvrige styremedlemmer og andre ledende ansatte om godtgjørelse, 
opsjons-/tegningsrettigheter, pensjon og sluttvederlag fra selskapet, samt alle lån og/eller 
sikkerhetsstillelser gitt til styremedlemmer, aksjonærer eller ansatte.  
Siden 31. desember 2023 er det gjort følgende endringer i disse avtalene:  
Ingen endringer 
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2. Ingen styremedlemmer, ansatte eller andre personer og/eller selskaper som nevnt i 
aksjeloven/allmennaksjeloven § 6-17 har mottatt godtgjørelser som er i strid med bestemmelsene 
i denne paragrafen. 

3. Det er tatt hensyn til alle foreliggende pensjonsordninger (herunder kollektive ordninger i 
forsikringsselskap og usikrede ordninger) i beregningen av selskapets pensjonsforpliktelser. 

Hendelser etter balansedagen 

1. Det har ikke inntruffet noe forhold eller vært foretatt transaksjoner etter balansedagen frem til 
dags dato av betydning for årsregnskapet. 

Øvrig informasjon 

1. Vi erkjenner vårt ansvar for å utarbeide øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter: 
årsberetning, likestillingsredegjørelse og aktsomhetsvurdering etter åpenhetsloven. 

2. Vi bekrefter at innholdet i øvrig informasjon er konsistent med årsregnskapet og at den 
inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

 
 
 

Fullstendighetserklæringen er signert elektronisk 

Oslo, 8. mai 2024 

Konstali Helsenor AS 

Svein Konstali 
Daglig leder og styrets leder 
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Konstali, Svein
Kunde
På vegne av: Konstali Helsenor AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3651893
IP: 51.107.xxx.xxx
2024-05-08 10:39:13 UTC
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                                                    Konstali Helsenor AS
                                                                            Kunde
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"WJEES-Q6J0C-KUHFD-JEMYV-E4TGA-BI47X","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2024-05-08T10:39:13Z","ip":"51.107.xxx.xxx","signedDataFile":"3fe5f88b7b8e889f.xml","signerSerial":"no_bankid:9578-5999-4-3651893","type":"penneo","signerName":"Konstali, Svein","subtype":"bankid.no","organization":null,"signatureLines":[{"role":"Kunde","onBehalfOf":"Konstali Helsenor AS"}],"dataFile":"3fe6a2462bfd73ec.xml","validations":[],"nationalIdentity":null,"documentsDigestEntries":[{"digest":"f88f52a66ccdc8aafe80b616b427187c9cac156a7f7ffaeb0930ea238ff3bf50","key":"WJEES-Q6J0C-KUHFD-JEMYV-E4TGA-BI47X","algorithm":"SHA-256"}]}]}


 ========================= ===================== ================= ======================================================================================= 
  Time                      Name                  IP                Activity                                                                               
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================= 
  2024-05-08 10:32:28 UTC   Vilde K Almenningen   147.161.xxx.xxx   The document was created                                                               
  2024-05-08 10:32:29 UTC   Vilde K Almenningen   147.161.xxx.xxx   A signing link was activated for "Konstali, Svein"                                     
  2024-05-08 10:32:30 UTC   Vilde K Almenningen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Konstali, Svein" at "svein.konstali@konstali.no"  
  2024-05-08 10:37:24 UTC   Konstali, Svein       51.107.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                     
  2024-05-08 10:37:31 UTC   Penneo system         51.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-05-08 10:37:31 UTC   Konstali, Svein       51.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-05-08 10:38:55 UTC   Konstali, Svein       51.107.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                  
  2024-05-08 10:38:56 UTC   Penneo system         51.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-05-08 10:39:00 UTC   Penneo system         51.107.xxx.xxx    The document was viewed                                                                
  2024-05-08 10:39:13 UTC   Penneo system         51.107.xxx.xxx    The document signing process was completed                                             
  2024-05-08 10:39:13 UTC   Konstali, Svein       51.107.xxx.xxx    The signer signed the document as Kunde                                                
 ========================= ===================== ================= ======================================================================================= 


		2024-05-08T10:40:03+0000
	Original document certified by Penneo




